
CORTE SUPREMA DE

JUSTICIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 24/22

CUIJ 21-20588015-9

OBJETO: “Adquisición de Artículos de Plomería para los Tribunales Provinciales de Rosario”.

APERTURA: 21 de Julio de 2022 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los Tribunales
Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO: PESOS NUEVE MILLONES OCHENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS VEINTISEIS
C/85/100.- ($9.081.426,85.-).-

VALOR DEL PLIEGO : PESOS TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA Y TRES C/00/100.- ($3.633,00.-)

INFORMES:

- Dirección General de Administración del Poder Judicial -Balcarce 1651 - 1er. Piso - Rosario - Tel.
472-1700 interno 4602 (Contaduría) – 4188 (Economato).-

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:
www.just ic iasantafe.gov.ar

S/C 36734 Jul. 5 Jul. 6

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 89 / 22

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA CON DESTINO AL CENTRO
DE ATENCIÓN INMEDIATA DE LA SECRETARÍA DE LOS DERECHOS DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y
FAMILIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 19 de Julio de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro Cívico
Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.



FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 20 de Julio de 2022 a las 10:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.905

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 36733 Jul. 5 Jul. 6

__________________________________________

DROGUERIA INDUSTRIAL

FARMACÉUTICA - LABORATORIO

INDUSTRIAL FARMACÉUTICO

SOCIEDAD DEL ESTADO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/22

LA  DROGUERIA  INDUSTRIAL  FARMACÉUTICA  del  LABORATORIO  INDUSTRIAL  FARMACÉUTICO
SOCIEDAD DEL ESTADO (L.I.F. S.E.) convoca a la LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/22 para la “Adquisición
de Levotiroxina comprimidos”; según especificaciones y pliegos agregados al Legajo LIF nº 443/22.

-Fecha límite de presentación de ofertas: Miércoles 20 de Julio de 2022 a las 10.00 hs.

-Pliego de bases y condiciones y consultas: sin costo ($0)

-Garantía  de mantenimiento de oferta:  5% del  monto total  de la  oferta mediante póliza de
caución.

-Garantía de adjudicación: 10% del monto total adjudicado mediante póliza de caución.

Más información en http://www.lif-santafe.com.ar/secciones/12/concursos-y-licitaciones.html

S/C 36745 Jul. 5 Jul. 6

__________________________________________



AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°1072

Objeto:  CONTRATACIÓN  DEL  SERVICIO  DE  DESMALEZADO  Y  MANTENIMIENTO  DE  ESPACIOS
VERDES EN INSTALACIONES DE ASSA – DISTRITO RECONQUISTA

Reunión Informativa: 07/07/22 10:00 hs. mediante la aplicación ZOOM. Para incorporarse a la
r e u n i ó n  d e b e r á n  u n i r s e  a l  s i g u i e n t e  e n l a c e
https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/87892161587?pwd=Y0Zpemh3WjRST3V4aG1id3IxdC8vUT0
9

ID de reunión: 878 9216 1587 /Código de acceso: 279565

Forma, Fecha y lugar para la presentación de ofertas: 25/07/22 – 14:00 hs. en Depto. Licitaciones
Públicas, Salta 1451, Rosario. Cada propuesta deberá ser presentada en un único sobre y llevar
como única  leyenda:  Licitación  Pública  N°1072-“Contratación  del  Servicio  de  Desmalezado  y
Mantenimiento de Espacios Verdes en las Instalaciones de ASSA – Distrito Reconquista”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 25/07/22 – 14:00hs en Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: En www.aguassantafesinas.com.ar

Presupuesto Oficial: $ 4.603.380,00 + IVA. Mes Base: Julio 2022

Garantía de Oferta: 1% (uno por ciento) IVA incluído, del monto total ofertado.

S/C 36748 Jul. 05 Jul. 06

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 857

Objeto: ADQUISICIÓN DE REDUCTORES PARA AGITACIÓN PARA FLOCULADORES - DESVÍO ARIJÓN

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 15/07/22-09:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.
La oferta deberá dirigida a Departamento de Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 15/07/22-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Presupuesto Oficial: u$s 13.999,98 +IVA

Pliegos  y  consultas:  Del  01/07/22  al  15/07/22  en  www.aguassantafesinas.com.ar  Contacto:
Ramaccioni, Vanesa Te: 342 450 4598 vanesa.ramaccioni@aguasdesantafe.com.ar

Consu l tas  Técn icas :  C icch i t t i ,  Serg io  Marcos  -  Te :  3425352786  -  E -mai l :
sergio.cicchitt i@aguasdesantafe.com.ar



S/C 36753 Jul. 05 Jul. 06

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA N.º 7060001378

OBJETO: CONTRATACION SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA EN DISTINTAS DEPENDENCIAS DE LA
SUCURSAL SAN LORENZO.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 13.193.665,92 IVA incluído.

APERTURA DE PROPUESTAS: 22/07/2022 - HORA: 10,00

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS:  EMPRESA  PROVINCIAL  DE  LA  ENERGIA  sfernandez@epe.santafe.gov.ar  -
3476-644958  -  www.epe.santafe.gov.ar

S/C 36737 Jul. 5 Jul. 7

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001395

OBJETO: ADQUISICION DE POSTES DE HORMIGON ARMADO PARA U.O.P.A

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 9.612.636,88 (Pesos, nueve millones seiscientos doce mil seiscientos
treinta y seis con 88/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 27/07/2022 – HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001396

OBJETO: ADQUISICION DE CABLES SUBTERRANEOS PARA PLAN DE OBRAS 2022

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 427.518.452,82 (Pesos, cuatrocientos veintisiete millones quinientos
dieciocho mil cuatrocientos cincuenta y dos con 82/100) IVA incluido



APERTURA DE PROPUESTAS: 27/07/2022 – HORA: 11,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001398

OBJETO: CONTRATACION DEL SERVICIO INTEGRAL DE MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES Y
LIMPIEZA EN EETT DE LA CIUDAD DE SANTA FE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 7.734.178,92 (Pesos, siete millones setecientos treinta y cuatro mil
ciento setenta y ocho con 92/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 21/07/2022 – HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA: Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 36736 Jul. 5 Jul. 7

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001397

OBJETO: OBRA- CONSTRUCCION DE LMT D.T. 13,2 KV SANTA FE – SANTO TOME

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 115.472.973,95 (Pesos, ciento quince millones cuatrocientos setenta y
dos mil novecientos setenta y tres con 95/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 28/07/2022 – HORA: 11,30

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA: Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 36735 Jul. 5 Jul. 7



__________________________________________

TÚNEL SUBFLUVIAL

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 461/2022

Objeto: Sellado de fisuras con material hidro-activo.

Presupuesto oficial estimado: $ 2.247.072,12.

Valor del pliego: gratuito.

Fecha de apertura: 22 de julio de 2022.

Hora: 10:00

Informes:

Ente Túnel Subfluvial - Raúl Uranga - Carlos Sylvestre Begnis

Av. Raúl L. Uranga 3208 - C.P. 3100- Paraná (Entre Ríos)

www.tunelsubfluvial.gov.ar

Tel. 0343-4200420-4200406

Consultas de pliegos: www.tunelsubfluvial.qov.ar

$ 45 480878 Jul. 05

__________________________________________


